マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

があります。
 ➡   P.1654
 ● 品番指定
PLP-16-20-S
◀1
NBKネットショップ14時当日出荷直送
 ● 使用例
油着防止に。
[ PLP-S ]軽荷重　 [ PLP-SS ]重荷重
品番◀1  価格（円） M（並目） s L1 L D a B 適用ボールボタン
BB  ➡   P.1657
適用レンチ
PPW  ➡   P.1654
荷重（N）
min./max. 質量（g） ゆるみ止め
PLP-16B-10-S 1,250 M16 10 35  50  8 2.5  5 BB-12 PPW-16  9.8 /  49  45 〇
PLP-16-10-S 1,470 M16 10 35  60  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 13   /  39  52 〇
PLP-16-15-S 1,470 M16 15 35  60  8 2.5  5 BB-12 PPW-16  9.8 /  39  52 〇
PLP-16-20-S 1,580 M16 20 35  60  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 13   /  39  52 〇
PLP-16-30-S 2,220 M16 30 35 125  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 18   /  39 100 〇
PLP-24-15-S 2,930 M24 15 45  60 10 3.5 10 BB-16 PPW-24 20   /  98 105 〇
PLP-30-20-S 3,950 M30 20 45  70 15 3.5 14 BB-16 PPW-30 29   / 150 185 〇
PLP-12-10-SS 1,190 M12 10 35  43  5.5 2.5  4 BB-10 PPW-12  6.9 /  39  21 〇
PLP-16B-10-SS 1,300 M16 10 35  50  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 20   /  98  45 〇
PLP-16-10-SS 1,470 M16 10 35  60  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 26   /  78  52 〇
PLP-16-15-SS 1,470 M16 15 35  60  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 15   /  78  52 〇
PLP-16-20-SS 1,580 M16 20 35  85  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 17   /  78  70 〇
PLP-16-30-SS 2,220 M16 30 35 125  8 2.5  5 BB-12 PPW-16 20   /  78 100 〇
PLP-24-15-SS 2,950 M24 15 45  60 10 3.5 10 BB-16 PPW-24 39   / 200 105 〇
PLP-30-20-SS 3,970 M30 20 45  70 15 3.5 14 BB-16 PPW-30 49   / 290 185 〇
単位：mm
 ● オイルブレーカ・ノックアウト・ポジショナなどの用途に。
 ● ゆるみ止めナイロンロックつき。
 ●  PLP- S     軽荷重